
MINISTERE

DE

L'INSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS.

R E P U B L I Q U E F R A N Ç A I S E .

SOUS-SECRETARIAT D'ETAT

DES BEAUX-ARTS.

DIVISION

DES

SERVICES D'ARCHITECTURE.

MONUMENTS HISTORIQUES.

Antiquités et objets d'art.

D E P A H T f M E N T :

C O M M U N E :

- s

Notifié au Préfet caj; lettre.

en date du

u Préfet par lettre,14 ocT ;" i
MIARRETE.

LE MINISTRE DE L'INSTRUCTION PUBLIQUE ET DES BEAUX-ARTS,

Vu la loi du 3o mars 1887 pour la conservation des monuments et
objets ayant un intérêt historique et artistique;

Vu la loi du 9 décembre 1905 concernant la séparation des Eglises et
de l'Etat et notamment l'article 16 de ladite loi;

Vu la loi du 26 décembre 1908 portant fixation du budget général
des dépenses et des recettes de l'exercice 1909;

Sur la proposition du Sous-Secrétaire d'Etat des Beaux-Arts,

a Commission des Monuments historiques entendue,

ARRÊTE :

ART. 1er. — Les objets mobiliers ou immeubles par destination ci-après
désignés qui, conformément à l'article 16 de la loi du 9 décembre i 906
et à l'article 67 de la loi du 26 décembre i 908, ont été ajoutés à la liste
de classement dressée en vertu de la loi du oo mars 1887, sont classés
à titre définitif parmi les monuments historiques :

es
rô

. 2. — Le présent arrêté sera notifié au Préfet et au Maire, qui
seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

Pari,, le 30 SEP 1911

de l'Induction Publique
et des 'rts

et fr- /

le Sous-Secfétairà d'Etat d j



Département :
HERAULT

Commune :
SAINT-AUNES

Section : AK
Feuille: 000 AK 01

Échelle d'origine : 1/500
Échelle d'édition: 1/500

Date d'édition: 27/06/2014
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC43
©2012 Ministère de fÉconomie et des
Finances

DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

Le plan visualisé sur cet extrait esl géfô
par le centre des impôts foncier suivant :
MONTPELLIER
Centre administratif CHAPTAl 34953
34953 MONTPELLIER Cedex 02
tél. -fax

Cet extrait da plan vous est délivré par :

cadaslre.gouv.fr

777900 T77795Q

Place de l'Eglise

1777900 1777950


